



ADQUISICIONES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2008



PROCEDIMIENTO	CONTRATO Y/O FACTURA	FECHA DE CONTRATACIÓN Y/O DE FACTURA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CANTIDAD	UNITARIO	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL
						PESOS			
Adjudicación Directa	8121-AM-12783643	04/01/2008	NUEVA WALMART DE MEXICO SA DE CV Y/O AURRERA	Frigobar	1.00	1,999.13	1,999.13	299.87	2,299.00
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-001-08	ISIE-LS-EST-001-08-01	05/02/2008	PAPELERA KINO, S.A. DE C.V	Papelería	Varios	Varios	124,351.24	18,652.69	143,003.93
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-001-08	ISIE-LS-EST-001-08-02	05/02/2008	COMPUPROVEEDORE S, S.A. DE C.V	Consumibles (toners y cartuchos)	Varios	Varios	139,058.00	20,858.70	159,916.70
Adjudicación Directa	1562	14/03/2008	SAUL ISSAC LIZALDE GALAS	Teléfono multilínea marca panasonic	1.00	1,345.00	1,345.00	201.75	1,546.75
Adjudicación Directa	221276	17/04/2008	COMPUPROVEEDORE S SA DE CV	Cámara digital Olympus	3.00	3,145.00	9,435.00	1,415.25	10,850.25
Adjudicación Directa	6117	17/06/2008	GRUPO CLIMA IDEAL SA DE CV	Minisplit 1 ton marca carrier	1.00	3,817.40	3,817.40	572.61	4,390.01
Adjudicación Directa (Convenio)	32157	27/06/2008	LA PROVEEDORA CIA. DE AUTOMOVILES	Ford Fiesta First tipo sedán 2008	1.00	106,521.74	106,521.74	15,978.26	122,500.00
Adjudicación Directa (Convenio)	32161	30/06/2008	LA PROVEEDORA CIA. DE AUTOMOVILES	Pick Up Ford F250 4X4 2009	1.00	180,000.00	180,000.00	27,000.00	207,000.00
Adjudicación Directa (Convenio)	32162	30/06/2008	LA PROVEEDORA CIA. DE AUTOMOVILES	Pick Up Ford F250 4X4 2009	1.00	180,000.00	180,000.00	27,000.00	207,000.00
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-051-08	ISIE-LS-EST-051-08-01	25/07/2008	COMPUPROVEEDORE S, S.A. DE C.V	Computadora de Escritorio Dell modelo Optiplex 330	3.00	9,329.00	27,987.00	4,198.05	32,185.05
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-051-08	ISIE-LS-EST-051-08-01	25/07/2008	COMPUPROVEEDORE S, S.A. DE C.V	Computadora Portátil Dell modelo XPS M1530	10.00	12,729.00	127,290.00	19,093.50	146,383.50
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-051-08	ISIE-LS-EST-051-08-01	25/07/2008	COMPUPROVEEDORE S, S.A. DE C.V	Impresora Láser Color Dell modelo 3110CN	2.00	4,749.00	9,498.00	1,424.70	10,922.70
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-051-08	ISIE-LS-EST-051-08-01	25/07/2008	COMPUPROVEEDORE S, S.A. DE C.V	Impresora Láser Color Dell modelo 1320c	2.00	2,979.00	5,958.00	893.70	6,851.70
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-051-08	ISIE-LS-EST-051-08-01	25/07/2008	COMPUPROVEEDORE S, S.A. DE C.V	Escanner tipo cama plana Hewlett-Packard modelo Scanjet 5590	1.00	3,395.00	3,395.00	509.25	3,904.25
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-051-08	ISIE-LS-EST-051-08-01	25/07/2008	COMPUPROVEEDORE S, S.A. DE C.V	Escanner tipo cama plana Hewlett-Packard modelo Scanjet 5590	1.00	3,395.00	2,489.00	373.35	2,862.35
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-037-08	No. ISIE-LS-EST-037-08-01	16/07/2008	OFFICE MEX, S.A. DE C.V.	Estantes 30X90X393 CMS	93.00	1,441.00	134,013.00	20,101.95	154,114.95
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-037-08	No. ISIE-LS-EST-037-08-01	16/07/2008	OFFICE MEX, S.A. DE C.V.	Estantes 30X90X350 CMS	16.00	1,292.00	20,672.00	3,100.80	23,772.80
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-037-08	No. ISIE-LS-EST-037-08-01	16/07/2008	OFFICE MEX, S.A. DE C.V.	Estantes	5.00	1,200.00	6,000.00	900.00	6,900.00
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-037-08	No. ISIE-LS-EST-037-08-01	16/07/2008	OFFICE MEX, S.A. DE C.V.	Escalera rodante, altura de 1.88 mts como mínimo	1.00	14,000.00	14,000.00	2,100.00	16,100.00

**ADQUISICIONES**

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2008



PROCEDIMIENTO	CONTRATO Y/O FACTURA	FECHA DE CONTRATACIÓN Y/O DE FACTURA	PROVEEDOR	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	UNITARIO	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	
						PESOS				
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-037-08	No. ISIE-LS-EST-037-08-01	16/07/2008	C.V.	Escalera rodante, altura de 1.50 mts como mínimo	1.00	14,000.00	14,000.00	2,100.00	16,100.00	
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-037-08	No. ISIE-LS-EST-037-08-01	16/07/2008	OFFICE MEX, S.A. DE C.V.	Sillón ejecutivo	1.00	4,680.00	4,680.00	702.00	5,382.00	
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-037-08	No. ISIE-LS-EST-037-08-01	16/07/2008	OFFICE MEX, S.A. DE C.V.	Conjunto secretarial	3.00	3,250.00	9,750.00	1,462.50	11,212.50	
Licitación Simplificada No. ISIE-LS-EST-037-08	No. ISIE-LS-EST-037-08-01	16/07/2008	OFFICE MEX, S.A. DE C.V.	Archivero vertical de 4 gavetas	1.00	4,627.00	4,627.00	694.05	5,321.05	
							TOTAL			1,284,419.49